

FST Århus IVS

Silkeborgvej 45, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 18 70 97

Årsrapport

28. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Lene Skytte Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FST Århus IVS Silkeborgvej 45 8000 Aarhus C
	Telefon: 86222210
	CVR-nr.: 37 18 70 97
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 28. oktober 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Direktion	Lene Skytte Nielsen, direktør Mathias Frank Holmquist, direktør Ole Meyer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med sundhedsydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 25 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,0 % af de samlede aktiver på 81 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	119.523
Administrationsomkostninger	-87.271
Resultat før finansielle poster	32.252
Finansielle omkostninger	-12
Resultat før skat	32.240
Skat af årets resultat	-7.084
Årets resultat	25.156
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	25.156
Disponeret i alt	25.156

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>28/10 2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende honorarer		26.654	0
Andre tilgodehavender		<u>18.256</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>44.910</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>36.333</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.243</u>	<u>9.000</u>
Aktiver i alt		<u>81.243</u>	<u>9.000</u>
 Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		9.000	9.000
2 Overført resultat		<u>25.156</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>34.156</u>	<u>9.000</u>
 Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		7.084	0
Anden gæld		<u>40.003</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.087</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.087</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>81.243</u>	<u>9.000</u>

3 Medarbejderforhold

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>28/10 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 28. oktober 2015	9.000	0
Kontant kapitalindskud	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 28. oktober 2015	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.156</u>	<u>0</u>
	<u>25.156</u>	<u>0</u>
		<u>28/10 2015</u>
		<u>- 31/12 2016</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>